
Dua Etmek 

 

Dua, Allah’a yalvararak muradını istemektir. Allahü teâlâ, dua edeni sever, dua etmeyene gazap eder. 

Dua müminin silahı, dinin temel direklerinden biridir. Yerleri, gökleri aydınlatan nurdur. Dua, gelmiş 

olan belaları giderir. Gelmemiş olanların da gelmelerine mani olur. Allahü teâlâ, (Bana halis kalb ile 

dua ediniz! Böyle duaları kabul ederim) buyurdu. Bunun için, dua etmek, namaz, oruç gibi ibadettir. 

Yine (Bana ibadet yapmak istemeyenleri, zelil ve hakir yapar, Cehenneme atarım) buyuruyor. 

(Mümin 60) 

Allahü teâlâ, herşeyi sebep ile yaratmakta, nimetlerini sebeplerin arkasından göndermektedir. Zararları, 

dertleri def için ve faydalı şeyleri vermek için de, dua etmeyi sebep yapmıştır. Hadis-i şeriflerde 

buyuruldu ki: (Dua, ibadetin aslı ve özüdür. Allah katında duadan makbul bir şey yoktur. Dua 70 

türlü kazayı önler. Ömrün bereketini artırır.) [Tirmizi] 

(Dua eden, üç şeyden hali değildir: Ya günahı affolur veya hemen hayırlı karşılığını görür, Yahut 

ahirette mükafatını bulur.) [Deylemi] 

(Rabbiniz, elbette haya ve kerem sahibidir. Kulları ellerini kaldırıp bir şey istedikleri zaman, 

onların ellerini boş çevirmekten haya eder.) [Ebu Davud] 

İmam-ı Rabbani hazretleri buyuruyor ki: 

Dua, kazayı, belayı defeder. Hadis-i şerifte (Kaza, ancak ve yalnız dua ile durdurulur) buyuruldu. 

(Tirmizi) 

 

Allahü teâlâ, dua edenleri, sıhhat ve selamet isteyenleri sever. Dua edip de duası kabul edilmeyenlere, 

kıyamet günü Allahü teâlâ, (Bu senin falan zamanda ettiğin duadır. O duanın yerine sana şu 

sevapları veriyorum) buyuracak, o kadar çok sevap verecek ki, o kimse, (Keşke dünyada hiç bir 

duam kabul olmasaydı da, bugün onların karşılıklarını görseydim) diyecektir. (T. Gafilin) 

Dua, iki türlüdür: 

1- Lafzî dua: Allahü teâlâdan lafızla yani sözle istemektir. 

2- Fiilî dua: İstenilen şeyin sebebine yapışmaktır. 

Allahü tealadan bir şey isterken hem lafzi olarak yani sözle istemeli, hem de istenilen şeyin sebebine 

yapışmalıdır.  

Mazlumların, sâlihlerin, misâfirin, oruçlunun iftâr vaktindeki duâsı, seher vaktinde yapılan duâ, 

Müslümanın arkasından yapılan duâ, sabreden hastanın duâsı ve mübârek zaman ve yerlerde, 

namazlardan sonra ve Peygamber efendimizin, evliyânın kabirleri yanında, onları vesile ederek yapılan 

duâlar çabuk kabul edilir. 
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